РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ

от    13 декабря 2021г.   № 56
с. Кетово

Об утверждении плана проверок Инспекцией по осуществлению контроля в сфере закупок Кетовского района Курганской области на  2022 год

               В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о закупках и иных нормативно-правовых актов заказчиков, осуществляющих действия по размещению заказа
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить план проверок Инспекцией по осуществлению контроля в сфере закупок Кетовского района Курганской области на   2022 год согласно приложению.
            2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Начальник Финансового отдела
Администрации Кетовского района

	С.Н.Галкина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

                                         Приложение к приказу Финансового отдела Администрации
                                          Кетовского района №__  от 10.12.2020г. «Об утверждении плана
                                          проверок Инспекцией по осуществлению контроля в сфере
                                          закупок Кетовского района Курганской области на 2022 год»

План
проведения проверок Инспекцией по осуществлению контроля в сфере закупок Кетовского района Курганской области
на  2022 год.
	Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку
	Наименование, ИНН,
адрес местонахождения
субъекта проверки
	Цель проведения проверки, основание ее проведения
	Месяц начала проведения проверки

	Инспекция по осуществлению контроля в сфере закупок Кетовского района

	Администрация Светлополянского сельсовета Кетовского района,
ИНН 4510000630, 641310 Курганская область, Кетовский район, п. Светлые Поляны                                       1 мкрн д.15
	Целью проверки, проводимой на основании утвержденного плана проверок, является предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов заказчиком, уполномоченным органом, единой комиссией, лицами, осуществляющими действия (функции) по размещению заказов
Основание проведения проверок – распоряжение №15/1 от 28.03.2014г. «О создании инспекции по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кетовского района».

	Май